Εὐταμίαν, bene reconditus. Item qui parce ptormitur par...

Helych. apud Dem. *ἡμεῖς* ἀποδιδόντες ἑαυτοὺς ἵνα ἴδωμεν, inter alia exp. etiam plebs que quid sentiat, minime aliquis intelligere & animadvertere possit. *ἡμεῖς* ἄλλοι, non sibi facti & in se scedere. *ἡμεῖς* 2.

*Ἐπισημῶς*, in super composito & coniungo cum vel, cum latum adnecto & adiungo. Themist. *Ἐπισημῶς*, cum lata coniunctio. Idem.

*Ἐπισημῶς*, bona & elegans compositio. Est.

*Ἐπισημῶς*, bene compositus: vel aptus ad compositionem quis componi facile potest. *Ἐπισημῶς*, bene compositus sum. Item sceleribus & factis invidis faciem me præbeo: vel sceleris & facta seruo. Suid. *Ἐπισημῶς*.

*Κακοῦσημῶς*, cap. malum sceleris, item mala compositio. Helych. idem est cum *κακοῦσημῶς*.

*Προσημῶς*, ex compositis derivans, decompositus.

*Προσημῶς*, ante pacificos, prius convenio.

*Υπερσημῶς*, superpono, vel superimpōno, superattollo. Plut. in Rom. *ὑπερσημῶς* ὑπερσημῶς. Raponitur & *προσημῶς*.

*Υπερσημῶς*, differo, procrastino, in aliud tempus reicio. Polyb. l. 1. *ὑπερσημῶς* πᾶσι τῶν ἑθνῶν *ὑπερσημῶς* ἡμῶν.

*Υπερσημῶς*, vnde *ὑπερσημῶς*, pretium augeo, iuxta omnes litteor.

*Υπερσημῶς*, melior allata conditio in pacto addictionis in diem, in Pan.

*Υπερσημῶς*, transpositio. Hermogen. Gram. idem schema est quod *ὑπερσημῶς*. Item, dilatio, procrastinatio. Plut. de v. M. l. 1.

*Υπερσημῶς*, superlativus, vox gratum.

*Ἀντισημῶς*, (*ἀντὶ*) qui dicitur & procrastinari nequit, interdum, cum, subitus. Dionys. in præfat. l. 7. *Ἀντισημῶς*, sine mora, sine dilatione. Plut. ep. 8.

*Υποσημῶς*, suppono, subicito. Plut. de sol. an. *ὑποσημῶς* ὑποσημῶς. Item subicito, i. propono: ut *ὑποσημῶς* ἔλεος. apud Thuc. l. 1. & 4. item suppono, i. velut principium pono. Aristot. metaph. 1. Item signori oppono, oppignero. Aesch. in Cæsar. *ὑποσημῶς* ἀπὸ τῆς ἑλπίδος ἡ δὲ μέγιστος ἀπὸ τῆς ἐπιθυμίας. Exponitur & statuo, fundo. Hermog.

*Υποσημῶς*, suppono, &c. Item edoceo: vnde *ὑποσημῶς* ἡ δόξα. Philostr. in Heroic. Item propono. Aristot. eth. & item oppignero, pignori oppono. Dicitur aduerbium. Aphob. *ἄνευ ὑποσημῶς* vti patet pro pono statuo. Hecrat. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἡμετέρων ὑποσημῶς ἡ δὲ ἐπιθυμία. Interdum, coeico, decerno. Aristot. *ὑποσημῶς* ὑποσημῶς. Item propono, propositum mihi habeo: ut Hecrat. in Helen. *ὑποσημῶς* τῶν ἀρχῶν ὑποσημῶς, de qua ab initio dicere propositum mihi fuit. Exponitur &, citibendi argumentum seu materiam mihi sumo: apud Philostr. in Heroic. Apud Atticos significat, præcipio doctrinæ moralis & philosophicæ præcepta docere ut apud Hecrat. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν ὑποσημῶς. Sic & apud Plut. & Arist. Interdum monoco. cōsulit: vel edoceo, suggero. Od. 1. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. Cum accusat. rei. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. Sic & alibi apud non.

*Υποσημῶς*, id quod supponitur seu subicitur: pedamentū basis. Plut. in quæst. Plat. Apud medicos *ὑποσημῶς* dicuntur trochisci seu glandes quæ ano subiciuntur.

*Υποσημῶς*, idem fundamentum, basis alicui rei supposita: apud Theoph. hist. pl. l. 4. c. 94. Item suppositio, subiectio. Interdum *ὑποσημῶς* dicitur positio rei alicuius tanquam demonstratæ & ab alio concessæ vnde *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. est non placet statuentem aliquid dicere, sed id ponentem & pro concessio fumentem. Idem de caus. pl. l. 6. Item *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν, dicitur quum quid demonstratur ex eo quod pro demonstrato allumitur non tamen est demonstratum. Pseudo in post. anal. Apud rhetores & iuris consultos *ὑποσημῶς* dicitur quæstionis genus definitum: causa, species, vel legis casus: sic & apud Basil. Item sic nominatur quæstio seu res proposita, res de qua agitur: vnde apud Plut. in Erot. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. Item materia & argumentum operis alicuius: apud scholiast. Dem. Eurip. &c. Significat etiam prætextum, velamen: apud Plutarc.

*Υποσημῶς*, qui subicitur aut suggerit, autor, cōsultor. Suid.

*Υποσημῶς*, hortatorius. Item conditionalis: vnde *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν, qui Aristot. *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. an l. 1. cap. 16. in quibus præmissa concedente aduersario & ex pacto politæ sunt & assumptæ.

*Υποσημῶς*, suppositus: seu suppositivus, qui supponi solet. vnde *ὑποσημῶς* ἡ δόξα τῶν ἀρχῶν. apud Argin. l. 7. c. 11.

*Υποσημῶς*, suppositio. Item argumentum, materia subiecta. Item pignus. Dem. Arist. Item *ὑποσημῶς*, præcepta & admonitiones ad vitam instituendam. Hecrat. ad Nicol. Basil. Dionys. Arcopag.

*Υποσημῶς*, idem cum *ὑποσημῶς*. Athen. *ὑποσημῶς*, præceptum, monitum, consilium, l. 6. Apoll. Arg. 2.

*ὑποσημῶς*, non supponimus, qui sine suppositione est. Plut. de rep. l. 4.

*ὑποσημῶς*, & *ὑποσημῶς*, præsuppono. Plut. de procerat. animi.

*ὑποσημῶς* sine præsuppositione: ac primum ex dicitur.

*ὑποσημῶς*, constitutio totum quæ ad certamen pertinent, manus agonotheatrum.

*ὑποσημῶς*, actio qua ea quæ rata facta fuerant, irrita sunt: inconstantia, infidelitas. Polyb. l. 3. & 1.

*ὑποσημῶς*, præmissi constitutionis ipsam munus athlotheatrum, apud Aristoph. Dicitur etiam significare mutuum desultoriam vtriusque concertationem.

*ὑποσημῶς*, plures stelle simul positæ: quidam constellationem vocant.

*ὑποσημῶς*, bene constituta corporis habitudo. Gal. apud Hippocr. *ὑποσημῶς*, lex, institutum idem cum *ὑποσημῶς*, apud Dionys. Arcopag.

*ὑποσημῶς*, legi latio, sanctio, vel ius ferendum legum. Arist. rhet. 1. *ὑποσημῶς*, admonitio, actio ipsa monendi. Plut. de virtute mor.